
UCHWAŁA NR XXVII/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jaką zobowiązani są ponosić 
właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Międzyrzecz, w wysokości 
22,50 złotych miesięcznie od mieszkańca.  

§ 2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 45,00 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Międzyrzeczu nr X/83/19 z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1431). 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1.01.2021 r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: 8A43B596-EF7F-4A04-BF78-C00C10554F62. Podpisany Strona 1




